1
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.
	2013 г.
	№
	1568

О внесении изменений в постановление администрации города Канска
от 25.04.2011 № 560

В целях реализации долгосрочной городской целевой программы «Развитие молодежной политики города Канска» на 2011 - 2013 годы, на основании протокола заседания комиссии по вопросам разработки муниципальных программ и контролю за реализацией муниципальных программ от 18.10.2013 года, руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
В приложение к постановлению администрации г. Канска от 25.04.2011 № 560 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие молодежной политики города Канска» на 2011-2013 годы» (далее Программа) внести следующие изменения:

- в разделе 6 программы «Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное обеспечение программы на 2011-2013 годы» в графе «Наименование мероприятий»  слова «II  городской молодежный форум «Канск – 2020: от идей к действию» заменить на «III городской  молодежный форум «Канск – 2020: территория моих побед».

2.
Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Никонова Н.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву.
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 18.10.2013 года.

Глава города Канска                                                                                  Н.Н. Качан
PAGE